
NÁJEMNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2201 a násl. ob čanského zákoníku č . 8912012 Sb. (dále jen „ob čanský 
zákoník') mezi smluvními stranami 

Město Náměšt' nad Oslavou 

Se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
Ičo: 00289965 
DIČ : CZ00289965 
Bankovní soojení: Komer ční banka, expozitura Nám ěšt' nad Oslavou 
Č íslo účtu: 
Var. symbol: 
Zastoupené: Vladimírem M ě rkou, starostou 

(dále jen „pronajímatel") 

a 

Česká republika - Generální finan ční ředitelství 

Se sídlem: Lazarská 1517, 11722 Praha 1 - Nové M ěsto 
IČO: 72080043 
DIČ : CZ72080043 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobo čka Brno m ěsto 
Č íslo účtu: 
Zastoupená: Mgr. Ing. Radanou Nedvědovou, ředitelkou Sekce ekonomiky 

Pro: Finanční ú řad pro Kraj Vysoč ina, Územní pracovišt ě  v Náměšti nad Oslavou 
Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 

Adresa pro doru čování písemností ve věcech smluvních: 
Generální finan ční ředitelství 
Oddě lení hospodá řské správy v Brně  
nám. Svobody 4, 602 00 Brno 

Adresa pro doru čování písemností ve věcech provozních a pro zasílání faktur: 
Finanční ú řad pro Kraj Vyso čina 
Územní pracovišt ě  v T řebíč i 
Žerotínovo nám. 1711, 67401 T řebíč  

(dále jen „nájemce") 

takto: 

Č l. I. 
Úvodní ustanovení 

Pronajímatel prohlašuje, že je výlu čným vlastníkem pozemku parc č .st. 31 - zastavěná 
plocha a nádvo ří o vým ěře 834 rn2 , zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního ú řadu 
pro Vysoč inu, Katastrální pracovišt ě  Třebíč , na LV Č . 10001 pro katastrální území a obec 
Náměšt' nad Oslavou, jehož sou částí je na n ěm stojící budova č . p. 104 - občanská 
vybavenost (dále jen „objekt"). 

1 



Č i. li. 
P ředmět smlouvy 

Pronajímatel touto smlouvou (dále jen „smlouva) p řenechává nájemci do nájmu tyto 
prostory ve 2. nadzemním podlaží objektu: 
- kancelá ř  č . 320 o výměře 11,4 m2  
- kancelá ř  č. 319 o výměře 16,5 m 2  
celková pronajatá vým ě ra je 27,9 m 2 , 
kdy p řesné umístění smlouvou pronajatých prostor v objektu vyplývá z plánu objektu, 
který je nedílnou sou částí této smlouvy jako její p ř íloha č . I (dále jen „pronajaté 
prostory"). 

2. Nájemce má právo užívat i spole čné prostory objektu v rozsahu nezbytn ě  nutném. 

3. Nájemce je oprávněn v rámci užívání pronajatých prostor spoluužívat p říjezd k objektu 
a všechny p řístupové cesty do pronajatých prostor. 

4. Nájemce není oprávněn bez p ředchozího písemného souhlasu pronajímatele p řenechat 
předmět nájmu nebo jeho část k užívání jiné osob ě  nebo další organiza ční složce státu 
nebo státní organizaci. 

5. Nájemce se seznámil se stavem pronajatých prostor a v tomto stavu je p řebírá do svého 
uz,vani. 

6. Touto smlouvou se nájemci pronajímá rovn ěž vybavení pronajatých prostor, tj. Věci 
movité, které jsou specifikovány v p ř íloze č . 2 této smlouvy (dále též „věci movité" nebo 
„vybavení') a všechna ustanovení této smlouvy se týkají také pronájmu v ěcí movitých. 
Nájemce se seznámil se stavem pronajatých věcí movitých a v tomto stavu je p řebírá do 
svého užívání. 

Č i. Iii. 
Účel nájmu 

Nájemce je oprávn ěn užívat shora vymezené pronajaté prostory a jejich vybavení pouze 
k následujícím činnostem: 

• pinění svých funkcí anebo v souvislosti s piněním těchto funkcí; 
• provozování administrativní činnosti v pronajatých prostorách; 

2. Pronajímatel prohlašuje, že pronajaté prostory jsou stavebn ě  určeny k účelu podle odst. 
1 tohoto č lánku. 

Č l. IV. 
Nájemné a služby s nájmem spojené 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné za užívání pronajatých prostor 
sjednané dohodou smluvních stran ve výši 798,85 	Kč/m21rok (slovy: 
sedmdsetdevadesátosm korun českých osmdesát pět haléřů ), tedy nájemné č iní: 

Kč1m 2/rok Kč/rok Kč/čtvrti. 
kancelá řská plocha 27,9 m 2  1 	798,85 22.288,- 5.572,- 

2. Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli za dodávku služeb spojených s užíváním 
pronajatých prostor částku ve výši, která byla stanovena paušální částkou vypočtenou 
jako podíl z celkových náklad ů , stanovený podle podlahové plochy pronajatých 
kancelá řských prostor k celkové ploše kancelá řských prostor v objektu užívaných 



vlastníkem nebo t řetími osobami na základ ě  zvláštní smlouvy uzav řené mezi vlastníkem 
a touto t řetí osobou, pokud nedisponují samostatnými m ěř idly médií. 

Jedná se o následující služby a dodávky: 
- topení 13.832,-Kč/rok 
- el.energie 12.197,- Kč/rok 
- vodné a stočné 1.130,- Kč/rok 
- úklid 18.246,- Kč/rok 
- EZS 22,-Kč/rok 
- pronájem dat.linky 2.945,- Kč/rok 
tj. celkem 48.372,- Kč/rok, tj. 12.093,- Kč/čtvrtI. 

- pronájem vybavení 6.000,- Kč/rok, tj. 1.500,- Kč/čtvrtI. 
(pronájem vybavení nepodléhá dále uvedené infla ční doložce). 

K cenám služeb a pronájmu vybavení nebude p řipočtena DPH. 

3. Roční nájemné, platby za služby spojené s užíváním pronajatých prostor (dále jen 
úhrady) a za pronájem vybavení budou hrazeny ve čtvrtletních splátkách v celkové výši 
19.165,- Kč  na účet města Náměště  nad Oslavou, vedený u Komer ční banky, expozitura 
Náměšť  nad Oslavou - č .ú. 72471 1/0100, variabilní symbol: 3105000012. Splátky těchto 
úhrad jsou splatné vždy k 5. dni druhého m ěsíce kalendá řního čtvrtletí, za nějž platba 
probíhá, tzn. vždyk5. 2., 5. 5.5. 8., 5. 11. 

Peněžité závazky stran smlouvy jsou uhrazeny p řipsáním p říslušné částky na ú čet druhé 
smluvní strany a pro včasnost platby je rozhodující den p řipsání platby. 

V souladu se zákonem č . 235/2004 Sb., o dani z p řidané hodnoty, ve znění pozdějších 
p ředpisů  (dále jen „zákon č . 23512004 Sb.«), pronajímatel u nájemného za nebytové 
prostory uplat ňuje osvobození Od DPH. 

4. Pronajímatel je oprávn ěn zvýšit nájemné ve výši odpovídající inflaci v ČR za uplynulý 
kalendá řní rok, publikované Ceským statistickým ú řadem (klasifikace CZ-CPA, kód 682 
nemovitosti), a to po č ínaje rokem 2017 s tím, že základem pro výpo čet bude považována 
výše nájemného ke dni uzav ření této smlouvy (tj. pro rok 2017) anebo ke dni posledního 
zvýšení nájemného v souladu s ustanoveními této smlouvy. P řípadné zvýšení nájemného 
bude provedeno formou písemného dodatku k této smlouv ě  s úč inností vždy k 1. 1. 
běžného kalendá řního roku, který bude p ředložen nájemci pronajímatelem do 28. 2. 
příslušného kalendá řního roku. Splatnost takto vzniklého zvýšení nájemného je 
stanovena nejpozději ke dni splatnosti nájemného za druhé čtvrtletí p říslušného 
kalendá řního roku. Bude-li index za p ředchozí kalendá řní rok menší než 1, nájemné 
zůstává v nezměněné výši. Bude - li index za p ředchozí rok vyšší než 1, bude částka za 
nájem zvýšena formou dodatku. 

5. Výše paušálních plateb za služby spojené s užíváním pronajatých prostor bude po 
dohodě  smluvních stran každoro čně  upravována s ú č inností vždy k 1. 4. p říslušného 
roku formou písemného dodatku ke smlouv ě  v návaznosti na skute čně  vynaložené 
náklady p ředchozího roku, a to na základ ě  vyúčtování jednotlivých položek dodavateli 
p ředloženého pronajímateli nájemci nejpozd ěji do 28. 2. p říslušného kalendá řního roku. 

6. V p ř ípadě , že nájemce bude v prodlení s úhradou svých pen ěžitých závazk ů  z této 
smlouvy nebo kteréhokoli z nich, vzniká pronajímateli právo na úrok z prodlení stanovený 
podle na řízení vlády č . 35112013 Sb., kterým se určuje výše úrok ů  z prodlení a náklad ů  
spojených s uplatn ěním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvida čního správce a 
č lena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují n ěkteré otázky 



Obchodního věstníku a ve řejných rejst ř íků  právnických a fyzických osob, v aktuálním 
úč inném znění, který se nájemce zavazuje zaplatit (pokud jej pronajímatel vyú čtuje). 

č l.v. 
Práva a povinnosti pronajímatele 

Pronajímatel je povinen p ředat pronajaté prostory a jejich vybavení nájemci ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání a je povinen zajistit nájemci piný a nerušený výkon práv 
spojených s užíváním pronajatých prostor a jejich vybavení. O p ředání a p řevzetí 
pronajatých prostor a jejich vybavení, v četně  jejich stavu, závad, počtu p ředaných klíčů , 
včetně  klíčů  od budovy apod., bude sepsán písemný p ředávací protokol, který podepíší 
oprávnění zástupci obou stran smlouvy s tím, že tento protokol tvo ří p řílohu této smlouvy. 

2. Pronajímatel je povinen udržovat pronajaté prostory ve stavu zp ůsobilém k řádnému 
užívání. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen provád ět v pronajatých 
prostorách na své náklady drobné opravy a b ěžnou údržbu, jak ji specifikuje na řízení 
vlády č . 30812015 Sb. 

3. Pronajímatel je povinen zajistit řádné a včasné dodávky služeb specifikovaných v Č l. IV. 
této smlouvy. 

4. Pronajímatel umožní nájemci na jeho náklady vybudování datového radiového spoje. 
Anténa bude umíst ěna na st řeše objektu pronajímatele a bude datovým kabelem 
spojena s technologickým za řízením nájemce. V p řípadě  změny technologie datového 
p řipojení v dalším období pronajímatel umožní instalaci p říslušné technologie. 

5. Pronajímatel se zavazuje po p ředchozí písemné dohod ě  smluvních stran umožnit 
nájemci v pronajatých prostorách využívat samostatná vnit řní datová, telekomunika ční, 
p řípadně  jiná technologická za řízení pot řebná pro zabezpečení provozu nájemce. 

6. Pronajímatel umožní nájemci po p ředchozí dohodě  p řístup do určených prostor, které 
mají materiální i technickou souvislost s rozvody po č ítačové a telefonní sítě . Technické a 
materiální úpravy rozvod ů  poč ítačové a telefonní sítě  včetně  souvisejících aktivních 
i pasivních prvků  je nájemce oprávn ěn provést po schválení projektu (zám ě ru) 
na provedení takových úprav odd ě lením informatiky pronajímatele, to vše p řed 
započetím užíváním nebytových prostor dle této smlouvy. Provád ění úprav na rozvodech 
poč ítačové a telefonní sítě  nesmí narušit ani žádným jiným zp ůsobem omezit stávající 
provoz ostatních uživatel ů  objektu. Nájemce je povinen zajistit soulad t ěchto úprav 
s platnými normami a standardy. 

č i. VI. 
Práva a povinnosti nájemce 

Nájemce zcela odpovídá za svou provozovanou č innost ve smyslu dodržování platných 
právních p ředpisů , mimo jiné i p ředpisů  týkajících se životního prost ředí, hygienických 
předpis ů  a požárních p ředpisů  v užívaných pronajatých prostorách, a dále za škodu 
na objektu způsobenou nedodržením platných právních p ředpisů . 
Nájemce je povinen respektovat provozní řád a požární sm ě rnice objektu, v n ěmž se 
pronajaté prostory nachází. 
Pronajímatel se zavazuje seznámit nájemce s p ředpisy vztahujícími se k provozu 
objektu. 

2. Nájemce je povinen provádět opravy pronajatých prostor a jejich vybavení, jejichž 
potřeba vznikne zavin ěním nájemce, na své náklady. 

4 



Nájemce je povinen se o pronajaté prostory a jejich vybavení starat s pé č í řádného 
hospodá ře. 

3. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbyte čného odkladu pot řeby oprav, 
které má v pronajatých prostorách nebo na jejich vybavení provést pronajímatel. 
P ři porušení této povinnosti odpovídá nájemce za škodu tím zp ůsobenou a nemá nároky, 
které by mu jinak p říslušely pro nemožnost nebo omezenou možnost užívat pronajaté 
prostory pro vady a jejich vybavení, které nebyly v čas pronajímateli oznámeny. 

4. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli nebo jím oprávn ěné osobě  vstup 
do pronajatých prostor za ú čelem provedení kontroly, zda nájemce užívá pronajatý 
prostor a věci movité řádným zp ůsobem, za ú čelem kontroly sítí, zabezpe čení, požární 
kontroly a v souvislosti s prováděním inventarizace, a to na základ ě  p ředchozího 
písemného upozorn ění uč iněného alespoň  tři pracovní dny p ředem. Bez p ředchozího 
písemného upozorn ění je pronajímatel oprávn ěn vstoupit do pronajatých prostor 
v případech nezbytné nutnosti, zejména je-li to nutné k odvracení nebezpe ční vzniku 
škody. O tomto vstupu bude nájemce informován zp ětně , a to nejpozději následující 
pracovní den od vstupu. V této souvislosti bere nájemce na v ědomí, že pronajímatel 
bude mít v držení náhradní klí če k pronajatým prostorům uložené v uzav řených obalech. 
Nájemce není oprávn ěn provést vým ěnu zámků  u vstupu do pronajatých prostor nebo u 
objektu bez p ředchozího písemného souhlasu poskytovatele. 

5. Nájemce je povinen snášet omezení v užívání pronajatých prostor a v ěcí movitých 
v rozsahu nutném pro provád ění oprav a udržování pronajatých prostor a v ěcí movitých. 

6. Nájemce je povinen pe čovat o to, aby na pronajatých prostorech a jejich vybavení 
nevznikla škoda. 

7. Nájemce je odpovědný za škodu na věcech pronajímatele, které mu byly svěřeny 
v souvislosti s užíváním pronajatých prostor. Tyto movité v ěci jsou specifikovány v p ř íloze 
Č . 2 této smlouvy. 

8. Nájemce je povinen po ukon čení provozní doby užívané prostory řádně  uzavřít, p řípadně  
uzavřít celou budovu uzamčením a použitím EZS. Nájemce odpovídá za klí če od budovy, 
které p řevzal na základě  písemného p ředávacího protokolu a za jejich p řípadné zneužití. 

9. Nájemce je povinen v pr ůběhu posledních t ří měsíců  p řed zánikem práva užívání 
pronajatých prostor a p ředáním pronajatých prostor umožnit zájemci o užívání 
pronajatých prostor jeho prohlídku v p ř ítomnosti pronajímatele nebo jím oprávn ěné osoby 
a za p řítomnosti nájemce. 

10. Nájemce m ůže na své náklady umístit na vnějším plášti budovy (objektu) v prostoru 
hlavního vchodu do budovy vhodné ozna čení své osoby (název), které musí být 
v souladu s obecně  platnými právními p ředpisy (za to odpovídá nájemce). Toto ozna čení 
umístí dle pokyn ů  pronajímatele. Umístění jiných informa čních prost ředků , p ř íp. 
docházkového terminálu, nájemce p ředem projedná s pronajímatelem. 

11. P řenechá-li nájemce pronajaté prostory nebo jejich vybavení k užívání jiné osob ě  nebo 
další organiza ční složce státu nebo státní organizaci bez p ředchozího písemného 
souhlasu pronajímatele, je pronajímatel oprávn ěn odstoupit od této smlouvy (p ůjde o 
podstatné porušení smlouvy ze strany nájemce). 

12. Pokud jde o pronajaté věci movité, není nájemce oprávn ěn provádět jakékoli jejich 
úpravy nebo zm ěny bez p ředchozího písemného souhlasu pronajímatele. 



č i. VII. 
Změny pronajatých prostor 

Změny pronajatých prostor je nájemce oprávn ěn provádět jen s p ředchozím písemným 
souhlasem pronajímatele. V p řípadě  souhlasu pronajímatele s provedením zm ěn 
pronajatých prostor se smluvní strany zavazují uzav řít smlouvu v písemné form ě  
upravující zejména podmínky provád ění změn pronajatých prostor. Smluvní strany se 
dohodly, že nájemce nemá vůč i pronajímateli nárok na úhradu vynaložených finan čních 
náklad ů  na stavební úpravy a opravy pronajatých prostor, a to ani po ukon čení tohoto 
nájemního vztahu. 

2. Provede-li nájemce zm ěny pronajatých prostor bez p ředchozího písemného souhlasu 
pronajímatele, je povinen ihned po ukon čení tohoto nájemního vztahu uvést pronajatý 
prostor na své náklady do p ůvodního stavu, tj. provedené zm ěny odstranit. Hrozí-li 
v důsledku provád ěných změn pronajímateli zna čná škoda, je pronajímatel oprávn ěn 
od smlouvy odstoupit. Tím není dot čeno právo na náhradu škody. 

Č I. VIII. 
Doba trvání nájmu 

Tato nájemní smlouva se uzavírá s úč inností od 1. 6. 2016 na dobu neur č itou. 

č i. Ix. 
Ukončení smlouvy 

1. Právo užívání pronajatých prostor zaniká jejich zánikem. Ke stejnému dni zaniká právo 
užívání věcí movitých. 

2. Tento smluvní vztah m ůže být ukon čen: 

A) Písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu. 

B) Písemnou výpovědí, doručenou druhé smluvní stran ě , a to bez uvedení d ůvodu, 
v šestiměsíční výpovědní době , která počne běžet od prvého dne kalendá řního 
měsíce následujícího po doru čení výpovědi druhé smluvní straně . Výpověď  nemusí 
být od ůvodněna - to neplatí, má-li strana právo vypov ědět nájem bez výpovědní 
doby (viz dále). Občanský zákoník stanoví, kdy lze vypov ědět nájemní smlouvu bez 
výpovědní doby - v takovéto výpovědi musí být vždy ve výpov ědi uveden její d ůvod, 
jinak je taková výpověd' neplatná. 

C) Písemným odstoupením od smlouvy: 
a) stanoví-li tak zákon, 
b) z těchto důvodů  ujednaných smluvními stranami: poruší-li smluvní strana tuto 

smlouvu podstatným zp ůsobem (co je považováno za porušení smlouvy 
podstatným způsobem je p ředevším uvedeno v textu této smlouvy a v dalších 
p řípadech bude posuzováno ve smyslu § 2002 odst. 1 ob čanského zákoníku), a 
to pouze pokud toto porušení nezakládá d ůvod ukončení této smlouvy jiným 
způsobem dle výše uvedených ustanovení tohoto odstavce. ú č inky odstoupení 
od smlouvy nastávají dnem následujícím po doru čení písemného odstoupení 
druhé smluvní stran ě . Pokud jde o výklad pojm ů  „porušení smlouvy podstatným 
způsobem' a „podstatné porušení smlouvy" je pro pot řeby této smlouvy totožný. 

3. P ři skon čení nájmu je nájemce povinen pronajaté prostory vyklidit a vyklizené v četně  věcí 
movitých p ředat pronajímateli v místě , kde je p řevzal a ve stavu, v jakém je p řevzal, 
s p řihlédnutím k obvyklému opot řebení p ř i řádném užívání, ledaže pronajaté prostory 

I 



nebo Věci movité zanikly nebo se znehodnotily, a to na základ ě  písemného p ředávacího 
protokolu potvrzeného ob ěma stranami smlouvy, ve kterém bude uveden zejména stav 
pronajatých prostor a v ěcí movitých, jejich závady a po čet p ředaných klíčů . 
Byl-li p ři odevzdání pronajatých prostor v četně  věcí movitých nájemci po řízen zápis 
obsahující popis pronajatých prostor a v ěcí movitých, p řihlédne se p ři odevzdání 
pronajatých prostor včetně  věcí movitých pronajímateli také k n ěmu. 

4. Pronajaté prostory v četně  vybavení musí být nájemcem pronajímateli p ředány 
v den skončení nájemního vztahu a pokud nájemní vztah skon č il výpovědí bez 
výpovědní doby nebo odstoupením, do 10 dn ů  ode dne doručení takové výpovědi 
nebo odstoupení od smlouvy druhé smluvní stran ě . Pokud nájemce pronajaté 
prostory včetně  věcí movitých pronajímateli ve sjednaném termínu v řádném stavu 
nepředá, tedy bude v prodlení s jejich řádným p ředáním, je pronajímatel oprávn ěn 
vyúčtovat nájemci smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,2 % z celkového 
ročního nájemného sjednaného pro kalendá řní rok, ve kterém tento nájemní vztah 
skonč í. 
Do dne vyklizení a p ředání pronajatých prostor ů  a vybavení pronajímateli a jeho p řevzetí 
pronajímatelem je nájemce povinen hradit pronajímateli platby za užívání pronajatých 
prostor a vybavení ve stejné výši a za stejných podmínek jak by je byl povinen hradit, 
kdyby tento smluvní vztah trval. 

é1. X. 
Kontaktní osoby 

1. Za pronajímatele je kontaktní osobou: Lenka Chaloupková - kontakt: 568619141, 
chaloupkovamesto-namest.cz  

2. Za nájemce je kontaktní osobou: Ing. Ji ří Grünwald - kontakt: 568 802 490, 
jiri.grunwald@fs.mfcr.cz  

č i. xii. 
Závě rečná ustanovení 

1. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti 
smluvních stran občanským zákoníkem. 

2. Je-li v textu této smlouvy ujednána smluvní pokuta, má v ěř itel právo i na náhradu škody 
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

3. Veškeré zm ěny této smlouvy mohou být provedeny na základ ě  dohody smluvních stran, 
pouze formou písemného dodatku ke smlouv ě , jako dodatku výslovn ě  označeného a 
po řadově  číslovaného, a to pokud v textu této smlouvy není pro konkrétní situaci 
výslovně  ujednáno jinak. Dodatek smlouvy musí být vyhotoven na jedné listin ě . Jiný 
způsob změny této smlouvy není možný. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a ú č innosti 
dnem 1. 6. 2016. 

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné/neú č inné, zůstávají ostatní 
ustanovení smlouvy platná/ú č inná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné/ 
neúč inné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, platným/ú č inným, které svým 



obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu ustanovení p ůvodního, 
neplatného/neú činného. 

7. Písemnosti související s tímto smluvním vztahem budou nájemci doru čovány na jeho 
adresu pro doru čování uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nájemce je povinen jakékoliv 
její změny ihned pronajímateli písemn ě  sdě lit a tyto spole čně  s pronajímatelem 
zapracovat do textu této smlouvy dodatkem ke smlouv ě . Vyskytnou-li se pochybnosti 
o doručení konkrétní písemnosti nájemci nebo jestliže nájemce její doru čení jakkoli 
zma ří, má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních 
služeb došla t řetí pracovní den po odeslání (§ 573 ob čanského zákoníku). Pokud bude 
pronajímatel doru čovat písemnost sám a nájemce písemnost nep řevezme nebo jinak 
zma ří její doručení, bude za den doru čení písemnosti považován den, kdy písemnost 
bude vhozena do schránky v míst ě  sídla nájemce nebo se jinak dostane do sféry vlivu 
nájemce (nap ř. odesláním do jeho datové schránky). 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené m ěstem Nám ěšť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 

9. Zámě r na pronájem prostor byl pronajímatelem řádně  vyvěšen na ú řední desce dne 
25. 2. 2016 a sňat dne 14. 3. 2016. 
O uzav ření této nájemní smlouvy rozhodla za pronajímatele rada m ěsta č . 912016, 
konaná dne 18. 4. 2016, bod č . 13.12. 

10. Nedílnou sou částí této smlouvy jsou: 
Příloha č . I - Plán objektu s vyzna čením pronajatých prostor 
Příloha č . 2 - Seznam pronajatých věcí movitých. 

Dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran se stává p řílohou této smlouvy rovn ěž 
p ředávací protokol o p ředání pronajatých prostor a jejich vybavení nájemci. 

V Náměšti nad Oslavou dne 
	

V Praze dne . 

Pronajímatel: 
	

Nájemce: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

	
Ceská republika - Generální finan ční 

- ředitelství 

2 iadimír .rka 
	

Mgr. ‚W'g.  Radana Nedvědová 
staro'ta 
	 ře itelka Sekce ekonomiky 

E;] 



Příloha č . I - Plán objektu s vyzna čením pronajatých prostor —2. NP 

-rCI) 



Příloha Č . 2 - Seznam pronajatých věcí movitých 	 1/2 

lov. č íslo Technický název StřediskoSu,A Množství Poř iz. cena Výrobní č íslo Budova Místnost 

S008H00008CB kancelářská židle zelená 1902 0280010 1,00 3395,00 1 320 
S008H0000J2K kartotéka 2-zásuvková A4, šedá, 	G 2060 1902 0280010 1,00 4752,00 1 320 
S008H0000J3F kartotéka 4-zásuvková A4, šedá, 	G 2430 1902 0280010 1,00 6652,00 1 320 
S008H0000PVD skř íňka 2-dveřová s nikou 1902 0280010 1,00 3779,00 1 320 
9008F10000Q98 kontejner s centr.zámkem 1902 0280010 1,00 4778,00 1 320 
S008H0000QKP skř íň  šatní 1-dve řová, úzká 1902 0280010 1,00 3297,00 1 320 

Celkem za Su/Au; 0280010 6, 	00 26653,00 

S008H0000NL5 'skř íňka 2-dve řová nízká 1902 9020974 1,00 2596,00 1 320 
S008H0000NQG deska př ídavná oblá 1902 9020974 1,00 1514,00 1 320 
9008H0000NZ7 stůl kancel. č tvercový 1902 9020974 1,00 2095,00 1 320 
S008H000008R stůl č tvrtkruhový 1902 9020974 1,00 1672,00 1 320 
9008H00000A}I stůl č tvrtkruhový 1902 9020974 1,00 1672,00 1 320 
S008FI00000MT stůl kancelářský 1902 9020974 1,00 2751,00 1 320 
9008H00000VK židle konferen ční zelená 1902 9020974 1,00 604,00 1 320 
S008H00000XA židle konferen ční zelená 1902 9020974 1,00 604,00 1 320 

S0081-100022H2 police závě sná 1902 9020974 1,00 514,84 1 320 
9008H000221X police závěsná 1902 9020974 1,00 514,84 1 320 
S008H00023Y1 závěsná police 1902 9020974 1,00 531,98 1 320 



Př íloha Č . 2 - Seznam pronajatých věcí movitých 
	

1/1 

mv. č íslo 	Technický název 	 Středisko Su/Au 	Množství 	 Pofíz. cenaVýrobní Č íslo 	 Budova 	Místnost 

SO08H00001MA fotoaparát Olympus SZ-14 Černý 1902 0280010 1,00 3096,00 i 319 
S008H0000PUI sk ř íňka 2-dve řová s nikou 1902 0280010 1,00 3779,00 S 	 i 319 
S008H0000Q8D kontejner s centr.zámkem 1902 0280010 1,00 4718,00 S 	 . 	i 319 

SO08H0000QD0 skř íň  policová 2-dve řová 1902 0280010 1,00 4038,00 S 	 i 319 
SOO8H0000QG9 skř íň  šatní l-dve řová, úzká 1902 0280010 1,00 3297,00 S 	 j 319 
S008H0002203 stů l kance1ážký E 160 1902 0280010 1,00 3272,04 S 	 i 319 
S0081-100025K2 lístkovnice čtyř zásuvková 1902 0280010 1,00 7076,00 S 	 i 319 
S008H00025L.X lístkovnice Č tyř zásuvková 1902 0280010 1,00 7076,00 S 	 i 319 
5008H00027BX kontejner Č tyř zásuvkový 1902 0280010 1,00 3506,38 s 	 i 319 
SOO8B0002Z1V kancelá řské křeslo celoČalouněné Sydney 280 1902 0280010 1,00 3207,00 i 319 

Celkem za Su/Au: 0280010 10,00 43125,42 

SO08U00001N5 diktafon Olympus VN-7600 1902 9020974 1,00 700,00 i 319 
SOO8H0000NKá skř íňka 2-dve řová nízká 1902 9020974 1,00 2596,00 S 	 i 319 
S008H0000NYC stůl kancel. č tvercový 1902 9020974 1,00 2095,00 S 	 i 319 
SOO8H000009M stůl č tvrtkruliový 1902 9020974 1,00 1672,00 s 	 i 319 
SO08H0000PI6 nástavec 2-dve řový .1902 9020974 1,00 1636,00 S 	 i 319 
SO08H0000PJ1 nástavec 2-dve řový 1902 9020974 1,00 1636, 	DOS i 319 
S008H0001Y35 skř íňka jednodvetová 1902 9020974 1,00 1630,85 s 	 i 319 
S008H000235J stůl kancelář ský č tvercový 1902 9020974 1,00 2324,10 S 	 i 319 
SOO8H00023SC židle k jednacímu stolu 1902 9020914 1,00 1185,65 S 	 i 319 
SOO8H00025SY židle k jednacímu stolu 1902 9020974 1,00 1427,40 S 	 i 319 
5008H00025Y4 vě šák Černý CALLISTÓ 1902 9020974 - 	1,00 1198,40 S 	 i 319 
S008H000262D závěsná police 1902 9020974 1,00 532,00 - S 	 i 319 
S0081-100027LJ stůl č tvrtkruhový 1902 9020974 1,00 1562,30 S 	 i 319 
S008H00028F6 kovová lístkovnice 1902 9020974 1,00 1162,00 i 319 
SO08H00028VY ventilátor 1902 9020974 1,00 565,50 i 319 
SOO8H0002VLV autoseda Čka-podsedák 1902 9020974 1,00 519,00 j 319 


